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Hedelmä- ja marjatahrat:
Elleivät tahrat lähde kylmällä vedellä, käytä 
menetelmää A.

Kuulakärkikynän ja spriiliukoisen 
huopakynän jäljet:
Menetelmä A tai B.

Oksennus:
Pese vedellä päällimmäiset, sitten mene-
telmä A.

Multa ja savi:
Anna kuivua ja imuroi kuivana.

Steariini:
Raaputa varovasti tylsällä veitsellä. Poista 
loput tahran päälle levitetyllä talouspaperilla 
ja lämpimällä silitysraudalla. Jos steariini on 
värillistä, ota käyttöön menetelmä B.

Suklaa ja kahvi:
Menetelmä A.

Veri:
Sekoita 2 rkl ruokasuolaa 5 desilitraan 
kylmää vettä ja liuota tahra.

Viini, maito, virvoitusjuomat: 
Menetelmä A.

Virtsa:
Menetelmä A.

Kastikkeet ja öljyt: 
Menetelmä A. Jos jää rasvajälkiä, niin me-
netelmä B.

Piki ja terva:
Menetelmä B.

Softcare-menetelmä. 
Kostuta tahra Softcare 
-sisustustekstiilien puh-
distusaineella. Anna 
vaikuttaa 2-3 minuut-
tia ja huuhtele koste-
alla pyyhkeellä pintaa 

sivellen. Voit myös sumuttaa pesuainetta 
suoraan puhdistusliinaan ja hangata sillä.

Liuotinmenetelmä. Poista 
tahra trikloorietyleenillä 
tai puhdistetulla bensiinil-
lä. Painele tahraa puhdis-
tusaineeseen kostutetulla 
liinalla. Muista tuuletus!

Luonnonkuidut:  Keinokuidut:  
Puuvilla - Co Polyesteri - Pes
Villa - Wo Polyamidi - Pa
Silkki - Se Polypropyleeni - Pp
Pellava - Li Akryyli - Pan
 Modaali - Cmd

Hoitopakkaus matoille
Softcare Mattojen hoitopakkauksessa 
on kaikki, mitä tarvitset mattojen 
hoitoon: 500 ml pullo Softcare-
suojaa ja 500 ml pullo tehokasta 
Softcare matonpesuainetta.

Poista irtolika tylpällä esineellä, poista tahra ja estä vesirannun syntyminen.
Muista poistaa tahrat aina tuoreena. Suojaus etukäteen helpottaa tahranpoistoa.
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Tekstiilikalusteiden
ja mattojen
hoito-ohjeet

Eräitä yleisimpiä pesumerkintöjä

Näin poistat tahrat Tekstiilikuitusanastoa

Hoitopakkaus
tekstiilihuonekaluille
Tekstiilikalusteiden hoitopakkauksessa on kaik-
ki, mitä tarvitset verhoiltujen tekstiilikalusteiden 
hoitoon: 500 ml pullo Softcare-suojaa ja 500 

ml pullo tehokasta Soft-
care verhoilupesuainetta.

Tekstiiliraikaste
Tekstiilihuonekalujen ja 
muiden huokoisten pintojen 
raikastin, joka ennaltaehkäi-
see epämiellyttäviä hajuja ja 
pölypunkkeja. 500 ml.
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Softcare Verhoilusuojaus tulisi tehdä heti uu-
teen kalusteeseen ennen käyttöönottoa, vaik-
ka tekstiileissä olisikin jo jonkinlainen käsittely. 
Näin varmistetaan suojauksen toimivuus alusta 
alkaen ja kalustetta voi käyttää huolettomasti. 
Suojaus kestää keskimäärin 2 vuotta ja tehon 
voi helposti testata vesipisaralla: pisaran imey-
tyessä kankaaseen on suojaa lisättävä ja vesi-
pisaran helmeillessä kankaan pinnalla suojaus 
on kunnossa.

Huonekalukankaiden arka kohta on kos-
teuden imemiskyky. Kosteuden lisäksi kangas 
imee myös likaa. Puuvilla ja pellava ovat herk-
kiä kosteuden ja lian kerääjiä. Siksi niihin se-
koitetaan usein tekokuituja, jotka parantavat 
kulutuskestävyyttä ja helpottavat hoitoa. Suo-
jauksella voidaan kosteuden ja lian imeytymi-
nen kuituihin estää tehokkaasti. Kankaiden 
ominaisuuksista lisää www.softcare.fi  

• kankaan sopivuus omaan sohvaasi. 
• jos valitset vesipestävän kankaan, tarkista riisuttavuus ja vetoketjujen kestävyys.
• muista, että kiinteästi verhoiltuja rungon osia ei voi irrottaa pesuun.
• tyynyjen vetoketjut eivät ole merkki päällisten pesunkestävyydestä: 
   kangas saattaa kestää vesipesun, mutta vetoketjut eivät.
• Irto-osien vesipesu saattaa haalistaa värejä, jolloin kiinteät runko-osat jäävät erivärisiksi.

Kankaiden kulutusta mitataan Martindale -tes-
tillä. Kotikalusteille riittää 20 000 hankauksen 
kesto. Jotkin nukkakankaat ovat saaneet jopa 
100 000 hankauskeston arvoja.

Hankauskestoon on kuitenkin syytä suh-
tautua kriittisesti, sillä käytännön kulutus voi 
poiketa koneen tasaisesta hankauksesta. Eläi-
men kynnet saavat aikaan toisenlaisia jälkiä 
kuin hiljainen istuminen. Liimatuissa nukka-
kankaissa on hyvä hankauskesto, mutta koi-
ran kynsiä kangas ei kestä. 

Valonkesto on myös tärkeä tekijä. Va-

lonkestoa mitataan asteikolla 1-8 ja riittävä 
valonkesto kotikäytössä on asteikossa 4-6. 
Jos olohuoneen ikkunat ovat suoraan etelään 
tai länteen, tekstiilien valonsieto on otettava 
huomioon.

Tekstiilien syttyvyys on lakisääteisesti 
valvottua. Kotikalusteiden pitää täyttää ns. 
tupakkatesti. Kuluttaja voi olla rauhallisella 
mielellä, sillä lakisääteisiä asioita valvotaan 
ja kaikkien verhoilukankaiden on oltava lain 
mukaisia. Julkisten tilojen tekstiileillä on vielä 
kovemmat kriteerit kuin kotikalusteilla. 

• Älä sijoita sohvaa suoraan auringonvaloon tai 
kukkavalon alle, UV-säteily haalistaa kankaan 
värejä.

• Sijoita verhoillut kalusteet riittävän kau-
aksi ovista, niin etteivät ovet hankaa verhoi-
lukangasta.

• Älä sijoita sohvaa suoraan lämpöpatterin 
eteen. Voimakas lämpö vahingoittaa materi-
aaleja. Lämpöpatterin läheisyydessä huoneka-
lut keräävät myös pölyä. 

Estä sähköistymistä. Tekokuidut ovat hel-
posti sähköistyviä. Lämmitettäessä ja sisäil-
man kuivuessa ne alkavat kerätä staattista 
sähköä. Ne imevät pölyä ja kosketettaessa 
niistä voi saada sähköiskun, mikä on ominais-
ta kaikille tekokuiduille. 

Softcare Sähköisyyden poistoaineella pää-
set eroon tästä haitasta. Aine on helppo ruis-
kuttaa sohvan tai tuolin pintaan, eikä siitä jää 
minkäänlaisia jälkiä.

Tekstiilit ja matot vaativat hoitoa ja suojausta

Sohvaa ostaessasi tarkista seuraavat asiat:

Tekstiilien laatutestaukset

Sijoita kalusteet oikein 

Anna kalusteille ja matoille lisäikää

Huonekaluja pitäisi kohdella asianmukaisesti ja 
hellästi, jotta ne kestäisivät kotonasi mahdolli-
simman pitkään. Näin pidennät niiden ikää.

• Älä istu sohvan käsinojalla äläkä seiso 
sohvalla, sillä jouset voivat vahingoittua.

• Älä anna lasten hyppiä sohvalla.
• Jos siirrät kalusteita, ota kiinni sohvan 

alareunasta. Muista, että itse aiheutetut vauri-
ot eivät kuulu valmistajan korvauksen piiriin. 

• Vältä kaikkia teräviä esineitä sohvan lä-
heisyydessä. Älä istu märin tai väriä päästävin 
vaattein sohvalle.

• Älä syö tai tupakoi sohvalla istuessasi. 

Rasvatahrat ovat hankalia, tupakan polttama 
jälki on ikuinen. Myös sanomalehtien pai-
noväri irtoaa helposti kankaalle.

• Pysäytä lika jo eteisessä ja hanki nk. ku-
ramatto. Riisu kenkäsi eteisessä ja liiku mat-
tojen päällä sukkasillasi. 

• Softcare tekstiiliraikasteella saat uudes-
sa kalusteessa estettyä pölypunkkien kasvun 
alusta lähtien.

• Vanhaan imuroituun ja puhdistettuun 
kalusteeseen suositamme Softcare tekstiili-
raikastetta.

Softcare suojaa tekstiilit ja matot
Softcare Verhoilusuoja ja Softcare Mattosuoja 
suojaavat likaantumiselta. Ellei uusi sohvasi tai 
mattosi ole saanut suojakäsittelyä jo tehtaalla, 
tee suojaus itse. Se kannattaa! 

Softcare -suojat sopivat kaikille tekstiilikui-
duille ja niiden sekoituksille. Suojaus ei muu-
ta tekstiilin ominaisuuksia, hengittävyyttä tai 
väriä. Se levittäytyy tekstiilin pintaan näky-
mättömänä, ohuena kalvona, joka estää lian 

ja kosteuden imeytymisen. Tuoreet läikät on 
helppo pyyhkäistä suojatun tekstiilin pinnalta, 
koska ne eivät imeydy kankaaseen. Suojaus 
on myrkytön eikä aiheuta minkäänlaisia aller-
gisia oireita.

Softcare -suoja-aineilla käsitellyt huoneka-
lut ja matot pysyvät pitkään siisteinä ja tah-
rattomina. 

Näin hoidat kalusteita ja mattoja

Tekstiilit imevät likaa. Jos pinta likaantuu ta-
saisesti, likaantuminen ei heti häiritse eikä sitä 
edes huomaa, mutta pinttynyt lika on vaikea 
puhdistettava.

Tekstiilien perushuoltoon kuuluu säännöl-
linen, viikoittainen imurointi. Muista käyttää 
tekstiilisuulaketta, että saat kolot ja saumat-
kin puhtaiksi. Muovisuulake saattaa vahin-

goittaa arkoja pintoja, ole siis varovainen.
Poista tahrat tuoreeltaan. Yli 90 prosenttia 

tahroista lähtee jälkiä jättämättä, jos puhdis-
tus suoritetaan heti. 

Pyyhi suojattua sohvaasi Softcare -pesuai-
neeseen kostutetulla pehmeällä liinalla noin 
kerran viikossa. Näin estät lian pinttymisen. 

Pesu ja tahrojen poisto
Ostaessasi kalusteita tai mattoja pyydä myyjäl-
tä asianmukaiset hoito- ja pesuohjeet.

Nykyisin hoidoksi suositellaan usein kemi-
allista pesua. Mutta kemiallista pesua ei voi 
suorittaa kotikonstein. Silloin kalusteiden ja 
mattojen suojaus on erityisen tärkeää. Suo-
jaus helpottaa elämää ja säästää myös selvää 
rahaa. Runkojen verhoilua ei voi riisua kuten 
tyynyjen pusseja, joten rungon suojaus olisi 
tehtävä erityisen huolellisesti.

Vaikka runkoa ei voikaan laittaa pesuko-
neeseen, menetelmiä on olemassa. Softcare 
Cleaner -pesuaine on kehitetty juuri tähän tar-
koitukseen.

Puhdistus vastoin valmistajan ohjeita voi 
johtaa virheeseen, jota valmistaja ei korvaa. 
Pyydä siksi kirjalliset hoito-ohjeet ja tutustu 
niihin ennen puhdistustyöhön ryhtymistä. 

Softcare sisustustekstiilien pesuaine on 
kehitetty kalusteiden kotipesuun ja tahrojen 
poistoon. Se sopii kaikille vesipestäville mate-
riaaleille ja useimmille kemiallisen pesun vaa-
tiville tekstiileille. Jos valmistaja on suositellut 
kemiallista pesua, testaa pesuainetta ensin 
näkymättömässä paikassa, jotta et vahingoi-
ta materiaalia. 

Ennen kuin ryhdyt pesutyöhön, testaa vä-
rien kestävyys ja hankauksen kesto. Helpoin 
paikka testin suorittamiseen on sohvanrungon 
alareuna. Vaikka väri liukenisikin, vahinko ei 
näy. Kostuta pinta pesuaineella, hankaa val-
koisella kankaalla ja katso, lähteekö kankaas-
ta väriä. 

Hankauksen kestotestissä voit käyttää 
karkeaa kangasta. Jos toteat värien lähtöä tai 
nukkaantumista, sovita pesu sen mukaan. Jos 
väriä lähtee, kannattaa käyttää melko kuivaa 
huuhteluliinaa ja hangata vain vähän. Nuk-
kaantuvaa pintaa puhdistetaan pikemminkin 
painelemalla kuin hangaten. 

Suihkuta Softcare Cleaner -pesuainetta 
pestävälle pinnalle tai tahralle. Anna vaikut-
taa 2 – 3 minuuttia. Pyyhi sitten kostutetulla, 
puhtaalla froteepyyhkeellä kolmeen, neljään 
kertaan ja anna kuivua. Huomaat, kuinka lika 
irtoaa. Jatka näin pieni ala kerrallaan. Huuh-
tele pyyhe välillä puhtaassa vedessä. 

Jos tahra ei lähde ensimmäisellä kerralla, 
toista käsittely. Pesuaineen tehoa voit lisätä 
asettamalle likaisen kohdan päälle kostean 
kangaspyyhkeen ja reilusti pesuainetta. Aine 
saa vaikuttaa puolisen tuntia.

Jos kyseessä on yksittäinen tahra, estä 
vesiraitojen syntyminen kostuttamalla tah-
ran ympäristöäkin mahdollisimman tasaisesti.  
Jos mahdollista, kostuta selvästi rajattu alue, 
esimerkiksi saumasta saumaan. 

Vältä liikaa kastelemista ja anna kalusteen 
kuivua väljästi. Jos käytössäsi on painehuuhte-
lukone, voit suorittaa huuhtelun koneellisesti. 
Sumuta ensin pesuaine ja anna sen vaikuttaa. 
Huuhtele sitten puhtaalla vedellä. Painehuuh-
telu sopii vain vesipestäville tekstiileille. 

Nukkapintaiset tekstiilit harjataan kostea-
na nukan suuntaan.  Muuten lopputulos on 
takkuinen.

Jos peset päälliset irrallaan koneessa, 
käytä Softcare Cleaner -pesuainetta. Se on 
kehitetty nimenomaan tekstiilikuiduille, etkä 
tarvitse minkäänlaista huuhteluainetta. Se 
ei sisällä valkaisuaineita, joten värit säilyvät 
kirkkaina. Pingota päälliset tyynyjen päälle 
hieman kosteina. Näin ne suoristuvat ja ve-
nyvät mittoihinsa. Pese väljässä vedessä, älä 
linkoa tai käytä rumpukuivausta. Kuivata vaa-
katasossa.

Älä käytä tekstiilien puhdistukseen muita 
kuin tekstiileille tarkoitettuja pesuaineita. As-
tianpesuaineet ja muut kodin puhdistusaineet 
saattavat vahingoittaa tekstiilejä.

Jos epäilet taitojasi tai kaipaat neuvoja,
soita asiakaspalvelunumeroomme (09) 887 0430

info@softcare.fi     www.softcare.fi 

Näin teet suojauksen:
Tee raikastekäsittely ennen suojauskäsittelyä. 
Sumuta tasaisesti puhtaalle, kuivalle tekstiilil-
le noin 15-20 cm etäisyydeltä ja anna kuivua 
noin 2-3 tuntia ennen käyttöönottoa. 500 ml 
riittää noin 5 istuinpaikan sohvaryhmän käyttö-
pinnoille. Suojaus kestää kertakäsittelyllä noin 
2 vuotta. Suojauksen tehon voit helposti testa-
ta vesipisaralla. Niin kauan kun vesi helmeilee 
tekstiilin pinnalla, suojaus toimii. Katso käyttö-
ohjevideo www.softcare.fi 


